

سازمان لیگ برتر ایران تیم‌های ایرانی را از جذب مربی و بازیکن خارجی منع کرد؛

بحران پیش روی تیم‌های لیگ برتری



مجدد بازیکنان با کیفیتی همچون، بشار رسن، شمش دیاباته، میلچ، پاتوسی، کپروش استنلی و سایر بازیکنان با کیفیت خارجی که می‌توانند در مقاطع حساس عسای دست تیم‌های ایرانی در آسیا باشند محروم شدند. بعد از استعفا امیر قلعه نوبی از هدایت سپاهان یکی از گزینه‌های مدنظر این باشگاه برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات و سابق تیم ملی ایران و پرسپولیس بود. اگر چه برانکو به پیشنهاد زرد پوشان اصفهانی‌ها جواب رد داد اما با این قانون باشگاه سپاهان نمی‌تواند برای لیگ بیستم و همچنین حضور پر قدرتی در لیگ قهرمانان آسیا از مربی خارجی روی نیمکت خود بهره ببرد. باشگاه گل گهر سرچان که یک مجموعه فوق العاده از کادر مدیریتی و سخت افزار را اختیار دارد. در نظر داشت تا برای حضور پر رنگ تر در لیگ برتر در قلموس یک مدعی تیم خود را برای لیگ

دنبال برنامه ریزی برای جذب بازیکنان خارجی برای تقویت خود هستند. این اقدام اگر چه متناسب با وضعیت اقتصادی کشور می‌باشد اما از نظر حرفه‌ای و فوتبالی کاملاً یک قرار داد نامتعرف و زنده است. شاید بهتر بود مراجع ذی ربط به جای پاک کردن صورت مسئله به فکر چاره‌ای برای حل بحران استقلال و پرسپولیس تهران، مشخص شد برای فصل آینده هیچ تیمی نمی‌تواند از بازیکن جدید خارجی استفاده نماید. بدین ترتیب بعد از پرونده‌های مالی متعدد در تیم‌های باشگاهی تا همین اواخر پرونده مازک و یلموتس مربی سابق تیم ملی، هیچ تیم لیگ برتری نمی‌تواند مربی یا بازیکن خارجی را به خدمت بگیرد تنها می‌تواند بازیکنان و مربیان خود را حفظ کند. حتی هیچ بازیکن خارجی شش‌ساله در ایران نیز نمی‌تواند به تیم دیگری بپیوندد. این درحالی است که بسیاری از تیم‌های بزرگ لیگ برتری به

لئو با دشداشه یا کلاه چینی؟ مسی در آستانه یک تصمیم بزرگ



پس از انتخاب رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید بارسا اولین موریتی او راضی کردن لیونل مسی و مقاعد کردن او به ایده‌هایش خواهد بود. مرد هلندی باید به مسی ثابت کند که پروژه او یک پروژه برنده است و در نهایت مسی باید انتخاب کند که با کومان یک فصل دیگر به بارسا فرصت بدهد یا یک پروژه برنده امتحان پس داده را انتخاب کند. این ماجرا به زمانی برمی گردد که چهار سال پیش مالکین جدید اینتر از راه رسیدند و ژانگ به عنوان رئیس باشگاه ایتالیایی منصوب شد. چند هفته پیش شیک رای ایتالیا اعلام کرد خورخه مسی پدر ابرستاره آرژانتینی در شهر میلان آیارتمانی خرید کرده و قصد دارد با مدیریت اینتر ماکراتی دربار انتقال پسرش به این تیم انجام دهد. گاتزا هم بعدها با تایید این خبر گفت خورخه مسی از ماه اگوست در این آیارتمان خود در شهر

روزهای لیونل مسی اضطراب و نگرانی را در بارسلونا و هوادارانش افزایش داده است. او به رونالد کومان و پروژه نامعلومش اعتماد می‌کند یا...؟ لیونل مسی در بارسا می ماند یا پس از ۲۰ سال جمع آبی اتاری می جدمی شود؟ این بزرگترین سوال این روزهای فوتبال دوستان و به خصوص هواداران بارسلوناست که دوران سختی را پس از شکست ۳-۸ از بایرن پست سرمی گذراند. لیونل مسی تاریخک ترین شب فوتبال خود با پیرهن بارسا را تجربه کرد. اگر تاریخک ترین شب فوتبالش را فینال جام جهانی ۲۰۱۴ و شکست از آلمان بدانیم، قطعاً تلخ تمام دوران فوتبال مسی محسوب می شود که هرگز نیز فراموش نخواهد شد. مسی از مدت ها پیش گفته بود که بارسلونا تیمی در حد و اندازه های قهرمانی چمپیونزلیگ نیست. بارسا به کمک خلافت های او توانست از سد ناپولی در یک هشتم نهایی گذر کند اما بایرن حرفی کاملاً متفاوت بود و به دنبا نشان داد که پیش بینی های مسی تا چه اندازه درست بوده است. فوق ستاره آرژانتینی از مدت های پیش به کانون شایعه و گمانه زنی تبدیل شده و تقریباً پس از هر تاکی می بارسا بحث جدایی او نیز مطرح می شود. در آخرین تمدید قرارداد او، بندی گنجانده شده است که بر اساس آن می تواند اختیار خودش را بارسا جدا شود. مسی امسال از این بند استفاده نکرد و بارسا سمانده؛ در حالی که قراردادش سال بعد به اتمام می رسد. او در حال حاضر تمایلی برای تمدید ندارد و این روزها در انتظار تحولات باشگاه ششسته است. در مورد آینده لیونل مسی حرف و حدیث بسیار است و از سه باشگاه به عنوان مقصد احتمالی بعدی او در صورت جدایی از بارسا نام برده می شود: منچستر سیتی، اینترمیلان و یو اس جی. در این بین گفته می شود که بیش از همه منچستر سیتی با هدایت پپ گواردیولا و مالک آن امراتی اش و نیز اینتر با مالکان چینی اش برای شکار لیونل مسی شانس دارند.

کدام تیم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا می شود؟



گل شکست دهد و به فینال صعود کند. باورایی‌ها (لقب بایرن مونیخ) توانستند حرف خود را با سه گل شکست دهند و به فینال این مسابقات صعود کنند. پیش از بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن نیز توانسته بود لایپزیگ را با سه

اروپا به مصاف هم رفتند که در پایان باورایی‌ها (لقب بایرن مونیخ) توانستند حرف خود را با سه گل شکست دهند و به فینال این مسابقات صعود کنند. پیش از بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن نیز توانسته بود لایپزیگ را با سه

تیم‌های قهرمان لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم رفتند که در پایان باورایی‌ها (لقب بایرن مونیخ) توانستند حرف خود را با سه گل شکست دهند و به فینال این مسابقات صعود کنند. پیش از بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن نیز توانسته بود لایپزیگ را با سه

لیست خرید تابستانی مجیدی:

دو وینگر، یک مهاجم و یک مدافع

او به عنوان یکی از گزینه‌های استقلال مطرح بود اینبار هم در لیست فرهاد مجیدی است. هرچند راسمی هم با باشگاه پیکان قرارداد دارد و برای جدا شدن نیاز به گرفتن رضایت‌نامه خواهد داشت. شاید واسعی هم مثل شجاعی از همان دست بازیکنانی است که مدیرعامل باشگاه گفته برای جذب آن‌ها با باشگاهشان وارد مذاکره شده‌اند!

گزینه‌های اصلی‌اش برای فصل آینده را در اختیار باشگاه قرار داده است. موضوع اول این است که گفته می‌شود از بین ۸ بازیکنی که فصل آینده قراردادشان تمام می‌شود فرهاد مجیدی خواهان تمدید قرارداد ۷ نفر شده است. گویا محسن کریمی اغلب مصدوم تنها بازیکنی است که فرهاد نظر مثبتی روی او ندارد. تیریزی هم اگر قراردادش تمدید نشود دست کم تا نیم فصل در لیست استقلال حضور نخواهد داشت.

گروه ورزشی - در حال حاضر فرهاد مجیدی برای جذب چهار بازیکن به تیم استقلال از مسئولان باشگاه درخواست کرده است. با فرا رسیدن هفته پایانی لیگ برتر و نزدیک بودن ایام نقل و انتقالات تابستانی، باشگاه بر طرفدار پایتخت به دنبال تلاش برای تمدید قرارداد بازیکنان این فصل، همچنین سعی دارد تا چند بازیکن جدید هم به خدمت بگیرد. احمد سعادت مند مدیرعامل باشگاه استقلال تأیید کرد که کارها برای تقویت تیم در فصل آینده شروع شده است: «موضوع بعدی که برای هواداران و خود باشگاه مهم است، بحث حفظ شاکله تیم است. همه هم وغم ما این است که شاکله تیم را حفظ کنیم و همچنین برای تمدیدی‌ها هم لازم است بگویم ما دو تا از بهترین‌هایمان از یک ماه و نیم پیش صحبت کرده‌ایم و مذاکرات ادامه دارد. از امروز هم مذاکراتمان جدی‌تر و کاملاً رسمی ادامه پیدا می‌کند برای اینکه ما می‌خواهیم تیم خود را حفظ کنیم و اجازه نمی‌دهیم که مثل سنوات گذشته تعداد زیادی از تیم جدا شوند. امسال این اجازه را نمی‌دهیم. ما اقداماتی هم جهت تقویت تیم برای سال بعد کرده‌ایم.»

سعید واسعی مهاجم فابیک هومو ۲۵ ساله پیکان که مانند علی شجاعی در تیم فصل هم نام

سعید واسعی مهاجم فابیک هومو ۲۵ ساله پیکان که مانند علی شجاعی در تیم فصل هم نام

مدافعی با قدرت سرزنی که در نیم فصل هم در لیست فرهاد مجیدی بود اما باشگاه آبادانی در آن مقطع

مدیر اجرایی باشگاه

مدیر اجرایی باشگاه



نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

سرعت در هر لحظه

Tyamnet
www.webotel.ir
www.tyam.com

تیم رایان کیش

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶
۰۷۱ ۳۶۹۰۴

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.